
TOTALDICIEMBRE

(Histórico - EN NUEVOS SOLES)

FONDO NACIONAL  DE FINANCIAMIENTO DE LA ACTIVIDAD
EMPRESARIAL DEL ESTADO FONAFE Página        :

Fecha Impr :

Hora Impr   :

08/08/2025

16.05.50

SERVICIOS INDUSTRIALES DE LA MARINA  IQUITOS S.R.L.
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3.39.17 PM

EVALUACION PRESUPUESTAL EJERCICIO 2025

4,950,677 1,637,942 3,372,759 1,421,675 1,825,603 2,270,104 1,563,041 2,952,398 25,122,401 2,675,586 2,898,356 3,048,778 53,739,320INGRESOS DE OPERACION 47,280,334

4,924,370 1,604,399 3,301,255 1,390,243 1,802,045 2,169,489 1,405,289 2,810,444 25,092,306 2,645,491 2,868,261 3,018,683 53,032,275  Venta de Bienes y Servicios 45,616,724

26,307 33,543 54,654 31,432 23,558 100,615 146,572 30,095 30,095 30,095 30,095 30,095 567,156  Ingresos Financieros 1,346,522

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  Ingresos por participacion o dividendos 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  Ingresos Complementarios 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  Retenciones de tributos 0

0 0 16,850 0 0 0 11,180 111,859 0 0 0 0 139,889  Otros 317,088

1,336,689 2,451,090 1,981,446 1,391,131 2,669,801 3,855,981 2,327,706 4,115,385 3,788,958 3,611,891 4,288,198 4,311,783 36,130,059EGRESOS DE OPERACION 34,916,411

192,514 808,011 223,532 195,032 689,524 1,822,876 435,504 1,908,885 1,918,845 1,787,274 2,262,148 1,901,436 14,145,581  Compra de Bienes 14,408,525

615,900 533,530 1,000,148 687,481 860,408 606,480 1,071,871 744,531 733,133 716,204 1,029,166 1,352,866 9,951,718  Gastos de personal 8,054,161

359,040 875,402 294,807 330,218 795,235 519,294 639,750 873,156 889,661 782,394 776,505 845,121 7,980,583  Servicios  prestados por terceros 10,101,194

38,260 42,277 412,631 137,389 143,829 181,704 146,526 221,751 214,986 201,802 179,216 181,342 2,101,713  Tributos 688,778

37,926 41,073 412,297 137,055 143,495 181,370 144,887 221,751 214,986 201,802 179,216 181,342 2,097,200     Por Cuenta Propia 679,624

334 1,204 334 334 334 334 1,639 0 0 0 0 0 4,513     Por Cuenta de Terceros 9,154

27,845 54,599 20,190 27,241 30,402 427,555 25,387 48,593 25,512 25,566 25,804 24,994 763,688  Gastos diversos de Gestion 548,289

103,130 137,271 30,138 13,770 150,403 298,072 8,668 318,469 6,821 98,651 15,359 6,024 1,186,776  Gastos Financieros 1,115,464

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  Otros 0

3,613,988 -813,148 1,391,313 30,544 -844,198 -1,585,877 -764,665 -1,162,987 21,333,443 -936,305 -1,389,842 -1,263,005 17,609,261FLUJO OPERATIVO 12,363,923

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0INGRESOS DE CAPITAL 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  Aportes de Capital 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  Ventas de activo fijo 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  Otros 0

0 0 1,880 0 22,162 0 0 206,900 166,500 495,670 300,000 61,080 1,254,192GASTOS DE CAPITAL 578,248

0 0 1,880 0 22,162 0 0 206,900 166,500 495,670 300,000 61,080 1,254,192   Presupuesto de Inversiones - FBK 578,248

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0     Proyecto de Inversion 0

0 0 1,880 0 22,162 0 0 206,900 166,500 495,670 300,000 61,080 1,254,192     Gastos de capital no ligados a proyectos 578,248

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0   Inversion Financiera 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0   Otros 0
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0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0TRANSFERENCIAS NETAS 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0   Ingresos por Transferencias 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0   Egresos por Transferencias 0

3,613,988 -813,148 1,389,433 30,544 -866,360 -1,585,877 -764,665 -1,369,887 21,166,943 -1,431,975 -1,689,842 -1,324,085 16,355,069FLUJO ECONOMICO 11,785,675

0 0 0 0 0 0 0 0 -1,284,866 0 0 -1,284,946 -2,569,812FINANCIAMIENTO NETO -4,500,000

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  Financiamiento Externo Neto 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0    Financiamiento largo plazo 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0      Desembolsos 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0      Servicios  de Deuda 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0         Amortizacion 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0         Intereses y comisiones de la deuda 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0    Financiamiento corto plazo 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0      Desembolsos 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0      Servicio de la Deuda 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0         Amortizacion 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0         Intereses y comisiones de la deuda 0

0 0 0 0 0 0 0 0 -1,284,866 0 0 -1,284,946 -2,569,812  Financiamiento Interno Neto -4,500,000

0 0 0 0 0 0 0 0 -1,284,866 0 0 -1,284,946 -2,569,812    Financiamiento Largo PLazo -4,500,000

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0      Desembolsos 0

0 0 0 0 0 0 0 0 1,284,866 0 0 1,284,946 2,569,812      Servicio de la Deuda 4,500,000

0 0 0 0 0 0 0 0 1,284,866 0 0 1,284,946 2,569,812          Amortizacion 4,500,000

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0          Intereses y comisiones de la deuda 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0    Financiamiento  Corto Plazo 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0      Desembolsos 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0      Servicio de la Deuda 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0        Amortizacion 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0        Intereses y comisiones de la Deuda 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0DESAPORTE DE CAPITAL EN EFECTIVO 0
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0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0PAGO DE DIVIDENDOS 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  Pago de Dividendos de Ejercicios Anteriores 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  Adelanto de Dividendos ejercicio 2003 0

3,613,988 -813,148 1,389,433 30,544 -866,360 -1,585,877 -764,665 -1,369,887 19,882,077 -1,431,975 -1,689,842 -2,609,031 13,785,257FLUJO NETO DE CAJA 7,285,675

12,159,721 15,773,709 14,960,561 16,349,994 16,380,538 15,514,178 13,928,301 13,163,636 11,793,749 31,675,826 30,243,851 28,554,009 12,159,721SALDO INICIAL DE CAJA 4,874,046

15,773,709 14,960,561 16,349,994 16,380,538 15,514,178 13,928,301 13,163,636 11,793,749 31,675,826 30,243,851 28,554,009 25,944,978 25,944,978SALDO FINAL DE CAJA 12,159,721

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0SALDO DE LIBRE DISPONIBILIDAD 0

3,613,988 -813,148 1,389,433 30,544 -866,360 -1,585,877 -764,665 -1,369,887 21,166,943 -1,431,975 -1,689,842 -1,324,085 16,355,069RESULTADO PRIMARIO 11,785,675

0 0 506,970 0 0 0 0 0 0 0 0 0 506,970PARTICIPACION  TRABAJADORES
D.LEGISLATIVO N° 892

0
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0 0 0 0 0 0INGRESOS DE OPERACION 53,739,320

0 0 0 0 0 0  Venta de Bienes y Servicios 53,032,275

0 0 0 0 0 0  Ingresos Financieros 567,156

0 0 0 0 0 0  Ingresos por participacion o dividendos 0

0 0 0 0 0 0  Ingresos Complementarios 0

0 0 0 0 0 0  Retenciones de tributos 0

0 0 0 0 0 0  Otros 139,889

0 0 0 0 0 0EGRESOS DE OPERACION 36,130,059

0 0 0 0 0 0  Compra de Bienes 14,145,581

0 0 0 0 0 0  Gastos de personal 9,951,718

0 0 0 0 0 0  Servicios  prestados por terceros 7,980,583

0 0 0 0 0 0  Tributos 2,101,713

0 0 0 0 0 0     Por Cuenta Propia 2,097,200

0 0 0 0 0 0     Por Cuenta de Terceros 4,513

0 0 0 0 0 0  Gastos diversos de Gestion 763,688

0 0 0 0 0 0  Gastos Financieros 1,186,776

0 0 0 0 0 0  Otros 0

0 0 0 0 0 0FLUJO OPERATIVO 17,609,261

0 0 0 0 0 0INGRESOS DE CAPITAL 0

0 0 0 0 0 0  Aportes de Capital 0

0 0 0 0 0 0  Ventas de activo fijo 0

0 0 0 0 0 0  Otros 0

0 0 0 0 0 0GASTOS DE CAPITAL 1,254,192

0 0 0 0 0 0   Presupuesto de Inversiones - FBK 1,254,192

0 0 0 0 0 0     Proyecto de Inversion 0

0 0 0 0 0 0     Gastos de capital no ligados a proyectos 1,254,192

0 0 0 0 0 0   Inversion Financiera 0

0 0 0 0 0 0   Otros 0
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0 0 0 0 0 0TRANSFERENCIAS NETAS 0

0 0 0 0 0 0   Ingresos por Transferencias 0

0 0 0 0 0 0   Egresos por Transferencias 0

0 0 0 0 0 0FLUJO ECONOMICO 16,355,069

0 0 0 0 0 0FINANCIAMIENTO NETO -2,569,812

0 0 0 0 0 0  Financiamiento Externo Neto 0

0 0 0 0 0 0    Financiamiento largo plazo 0

0 0 0 0 0 0      Desembolsos 0

0 0 0 0 0 0      Servicios  de Deuda 0

0 0 0 0 0 0         Amortizacion 0

0 0 0 0 0 0         Intereses y comisiones de la deuda 0

0 0 0 0 0 0    Financiamiento corto plazo 0

0 0 0 0 0 0      Desembolsos 0

0 0 0 0 0 0      Servicio de la Deuda 0

0 0 0 0 0 0         Amortizacion 0

0 0 0 0 0 0         Intereses y comisiones de la deuda 0

0 0 0 0 0 0  Financiamiento Interno Neto -2,569,812

0 0 0 0 0 0    Financiamiento Largo PLazo -2,569,812

0 0 0 0 0 0      Desembolsos 0

0 0 0 0 0 0      Servicio de la Deuda 2,569,812

0 0 0 0 0 0          Amortizacion 2,569,812

0 0 0 0 0 0          Intereses y comisiones de la deuda 0

0 0 0 0 0 0    Financiamiento  Corto Plazo 0

0 0 0 0 0 0      Desembolsos 0

0 0 0 0 0 0      Servicio de la Deuda 0

0 0 0 0 0 0        Amortizacion 0

0 0 0 0 0 0        Intereses y comisiones de la Deuda 0

0 0 0 0 0 0DESAPORTE DE CAPITAL EN EFECTIVO 0
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0 0 0 0 0 0PAGO DE DIVIDENDOS 0

0 0 0 0 0 0  Pago de Dividendos de Ejercicios Anteriores 0

0 0 0 0 0 0  Adelanto de Dividendos ejercicio 2003 0

0 0 0 0 0 0FLUJO NETO DE CAJA 13,785,257

25,944,978 25,944,978 25,944,978 25,944,978 25,944,978 25,944,978SALDO INICIAL DE CAJA 12,159,721

25,944,978 25,944,978 25,944,978 25,944,978 25,944,978 25,944,978SALDO FINAL DE CAJA 25,944,978

0 0 0 0 0 0SALDO DE LIBRE DISPONIBILIDAD 0

0 0 0 0 0 0RESULTADO PRIMARIO 16,355,069

0 0 0 0 0 0PARTICIPACION  TRABAJADORES
D.LEGISLATIVO N° 892

506,970


